Pemilihan Umum Tahun 2019. 

KETIGA : Masa kerja Relawan Demokrasi Komisi Pemilihan Umum 

Kabupaten Sidenreng Rappang pada Pemilihan Umum Tahun 

2019 selama 3 (tiga) bulan terhitung sejak Bulan Pebruari 

sampai dengan April 2019, dengan Honorarium sebesar Rp. 

750.000,- (tujuh ratus lima puluh ribu rupiah). 

KEEMPAT : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan. 

Ditetapkan di Pangkajene Sidenreng 

pada tanggal 25 Januari 2019 

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM  
    KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG 

ttd 

SYAMSUDDIN SALENG